Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 8:30 horas, na sala de videoconferência do Google Meet

(link: meet.google.com/hwy-xuqe-hry), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH,  o

sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na

área de Pediatria Geral, objeto do Edital no 095/2021-PROGESP, foi SUSPENSO em virtude da desistencia da

única candidata inscrita, Evangelina Madruga de Aquino, a mesma manifestou desistencia do concurso via

mensagem no whatsapp. Sem nada mais a tratar, eu Iracema Augusta Carvalho Cortez, presidente da Comissão de

Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal-RN, 16 de dezembro de 2021.

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

1º  EXAMINADOR 2º  EXAMINADOR

https://meet.google.com/hwy-xuqe-hry?hs=122&authuser=2